
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/173/2017 

RADY GMINY OSTRÓWEK 

z dnia 3 sierpnia 2017 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Ostrówek na 2017 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 

roku poz. 446, 1579, 1948, z 2017 r. poz. 730, 935) oraz art. 211, 212, 214, 235, 236 i 237 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2016 roku poz. 1870, 1948, 1984, 2260, z 2017 r. poz. 

191, 659, 933, 935) Rada Gminy Ostrówek uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w dochodach budżetu gminy zgodnie z tabelą nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmiany w wydatkach budżetu gminy zgodnie z tabelą nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmiany wydatków majątkowych w podziale na zadania inwestycyjne zgodnie z tabelą nr 

3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ostrówek. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Łódzkiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Ostrówek 

 

 

Andrzej Wojewoda 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 23 sierpnia 2017 r.

Poz. 3729



Dochody budżetu gminy tabela nr 1 do Uchwały Nr XXIV/173/2017 Rady Gminy Ostrówek z dnia 03.08.2017 r. 

 

Rodzaj zadania                        Własne                                                                       

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 
postaci pieniężnej 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 

852     Pomoc społeczna 253 815,00 0,00 15 581,00 269 396,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  85214   Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 16 527,00 0,00 4 173,00 20 700,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realiza-
cję własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

16 527,00 0,00 4 173,00 20 700,00 

  85216   Zasiłki stałe 75 892,00 0,00 11 408,00 87 300,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realiza-
cję własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

74 592,00 0,00 11 408,00 86 000,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 0,00 3 825,00 3 825,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3729



      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 0,00 3 825,00 3 825,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 
postaci pieniężnej 0,00 0,00 3 825,00 3 825,00 

bieżące razem: 12 098 570,00 0,00 21 406,00 12 119 976,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75495   Pozostała działalność 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 

majątkowe razem: 22 000,00 0,00 14 000,00 36 000,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 3729



Rodzaj zadania                     Zlecone 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 5 821 453,18 0,00 0,00 5 821 453,18 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 17 942 023,18 0,00 35 406,00 17 977 429,18 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udzia-
łem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

 

Wydatki budżetu gminy tabela nr 2 do Uchwały Nr XXIV/173/2017 Rady Gminy Ostrówek z dnia 03.08.2017 r. 

 

Rodzaj zadania                     Własne 

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu  
na programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 

przed zmianą 702858,4 372858,4 372040,4 99118,4 272922 0 818 0 0 0 330000 330000 0 0 
zmniejszenie -10600 -10600 -10600 -600 -10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 698258,4 368258,4 367440,4 98518,4 268922 0 818 0 0 0 330000 330000 0 0 

  40001 Dostarczanie ciepła 
przed zmianą 66000 66000 66000 0 66000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 3729



po zmianach 71000 71000 71000 0 71000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  40002 Dostarczanie wody 

przed zmianą 636858,4 306858,4 306040,4 99118,4 206922 0 818 0 0 0 330000 330000 0 0 
zmniejszenie -10600 -10600 -10600 -600 -10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 627258,4 297258,4 296440,4 98518,4 197922 0 818 0 0 0 330000 330000 0 0 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 795966,34 381966,34 374966,34 244230,34 130736 0 7000 0 0 0 414000 414000 0 0 
zmniejszenie -2500 -2500 -2500 -2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 795466,34 381466,34 374466,34 241730,34 132736 0 7000 0 0 0 414000 414000 0 0 

  60016 Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 381966,34 381966,34 374966,34 244230,34 130736 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -2500 -2500 -2500 -2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 381466,34 381466,34 374466,34 241730,34 132736 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 

700   Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 23500 23500 23500 1000 22500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -2000 -2000 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 21500 21500 21500 1000 20500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

przed zmianą 23000 23000 23000 1000 22000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -2000 -2000 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 21000 21000 21000 1000 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

710   Działalność usługowa 

przed zmianą 72000 72000 72000 0 72000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 74000 74000 74000 0 74000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 

przed zmianą 72000 72000 72000 0 72000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 74000 74000 74000 0 74000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 1977385,64 1977385,64 1865385,64 1583594,64 281791 0 112000 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -2000 -2000 -2000 -1000 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 4400 4400 4400 1000 3400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 1979785,64 1979785,64 1867785,64 1583594,64 284191 0 112000 0 0 0 0 0 0 0 

  75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 

przed zmianą 1790564,64 1790564,64 1787725,64 1583594,64 204131 0 2839 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -2000 -2000 -2000 -1000 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 4400 4400 4400 1000 3400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 1792964,64 1792964,64 1790125,64 1583594,64 206531 0 2839 0 0 0 0 0 0 0 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

przed zmianą 304100 148100 131100 24100 107000 0 17000 0 0 0 156000 156000 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 16000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 14000 14000 0 0 
po zmianach 320100 150100 133100 24100 109000 0 17000 0 0 0 170000 170000 0 0 

  75412 Ochotnicze straże pożarne przed zmianą 298100 148100 131100 24100 107000 0 17000 0 0 0 150000 150000 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 3729



zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 16000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 14000 14000 0 0 
po zmianach 314100 150100 133100 24100 109000 0 17000 0 0 0 164000 164000 0 0 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 6748983,3 6748983,3 6431883,3 5326437,12 1105446,18 0 317100 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -16300 -16300 -11900 -2000 -9900 0 -4400 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 9900 1600 1600 1600 0 0 0 0 0 0 8300 8300 0 0 
po zmianach 6742583,3 6734283,3 6421583,3 5326037,12 1095546,18 0 312700 0 0 0 8300 8300 0 0 

  80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 3548368,02 3548368,02 3388368,02 2962440,02 425928 0 160000 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -1600 -1600 -1600 0 -1600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 1600 1600 1600 1600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 3548368,02 3548368,02 3388368,02 2964040,02 424328 0 160000 0 0 0 0 0 0 0 

  80113 Dowożenie uczniów do szkół 

przed zmianą 264288,3 264288,3 218588,3 85584,3 133004 0 45700 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -6400 -6400 -2000 -2000 0 0 -4400 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 257888,3 257888,3 216588,3 83584,3 133004 0 41300 0 0 0 0 0 0 0 

  80150 

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 
gimnazjach, liceach ogólnokształcących, 
liceach profilowanych i szkołach zawodowych 
oraz szkołach artystycznych 

przed zmianą 247679 247679 242679 160072,82 82606,18 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -8300 -8300 -8300 0 -8300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 8300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8300 8300 0 0 
po zmianach 247679 239379 234379 160072,82 74306,18 0 5000 0 0 0 8300 8300 0 0 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 797495 797495 608227 425647 182580 0 189268 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -500 -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 16281 16281 700 120 580 0 15581 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 813276 813276 608427 425767 182660 0 204849 0 0 0 0 0 0 0 

  85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania 
przemocy w rodzinie 

przed zmianą 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -500 -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85214 
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 

przed zmianą 43027 43027 0 0 0 0 43027 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 4173 4173 0 0 0 0 4173 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 47200 47200 0 0 0 0 47200 0 0 0 0 0 0 0 

  85216 Zasiłki stałe 

przed zmianą 75892 75892 1300 0 1300 0 74592 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 11408 11408 0 0 0 0 11408 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 87300 87300 1300 0 1300 0 86000 0 0 0 0 0 0 0 

  85219 Ośrodki pomocy społecznej 

przed zmianą 339938 339938 339338 326508 12830 0 600 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 700 700 700 120 580 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 340638 340638 340038 326628 13410 0 600 0 0 0 0 0 0 0 

855   Rodzina przed zmianą 39815 39815 39815 19729,18 20085,82 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -200 -200 -200 0 -200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 3729



zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 39615 39615 39615 19729,18 19885,82 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85504 Wspieranie rodziny 

przed zmianą 15162 15162 15162 13776,18 1385,82 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -200 -200 -200 0 -200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 14962 14962 14962 13776,18 1185,82 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 297764,98 297764,98 37464,98 18837,98 18627 260000 300 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 12925 12925 12925 9100 3825 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 310689,98 310689,98 50389,98 27937,98 22452 260000 300 0 0 0 0 0 0 0 

  92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

przed zmianą 167764,98 167764,98 37464,98 18837,98 18627 130000 300 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 12925 12925 12925 9100 3825 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 180689,98 180689,98 50389,98 27937,98 22452 130000 300 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 14443570 12110370 10952877 7990736 2962141 311000 716493 0 0 130000 2333200 2333200 0 0 
zmniejszenie -34100 -34100 -29700 -6100 -23600 0 -4400 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 69506 47206 31625 11820 19805 0 15581 0 0 0 22300 22300 0 0 
po zmianach 14478976 12123476 10954802 7996456 2958346 311000 727674 0 0 130000 2355500 2355500 0 0 

 

Rodzaj zadania        Zlecone 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu  
na programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

855   Rodzina 

przed zmianą 5023143 5023143 148559 143103,39 5455,61 0 4874584 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -0,6 -0,6 -0,6 0 -0,6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0,6 0,6 0,6 0 0,6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 5023143 5023143 148559 143103,39 5455,61 0 4874584 0 0 0 0 0 0 0 

  85501 Świadczenie wychowawcze 

przed zmianą 3178251 3178251 46819 43200 3619 0 3131432 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -0,6 -0,6 -0,6 0 -0,6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0,6 0,6 0,6 0 0,6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 3178251 3178251 46819 43200 3619 0 3131432 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 5821453,18 5821453,18 946869,18 622883,39 323985,79 0 4874584 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -0,6 -0,6 -0,6 0 -0,6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0,6 0,6 0,6 0 0,6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 5821453,18 5821453,18 946869,18 622883,39 323985,79 0 4874584 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 3729



Wydatki majątkowe w podziale na zadania inwestycyjne na 2017rok 

Tabela nr 3 do Uchwały  Nr XXIV/173/2017 Rady Gminy Ostrówek z dnia 03.08.2017 r. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

400     
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 
wodę 330 000,00 

  40002   Dostarczanie wody 330 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 330 000,00 

      Przebudowa stacji uzdatniania wody w Ostrówku 330 000,00 

600     Transport i łączność 414 000,00 

  60017   Drogi wewnętrzne 414 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 414 000,00 

      
Przebudowa drogi wewnętrznej osiedlowej w miejscowości 
Ostrówek od km 0+000 do 0+335 o długości 0,335 km 414 000,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 170 000,00 

  75404   Komendy wojewódzkie Policji 6 000,00 

    6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowa-
nie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 6 000,00 

      
Wsparcie finansowe dla Komendy Powiatowej Policji w Wieluniu 
na potrzeby kompleksowego remontu i modernizacji budynku 
Komisariatu Policji w Osjakowie 

6 000,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 164 000,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 14 000,00 

      Zakup sprzętu p.pożarowego dla OSP Ostrówek i OSP Okalew 14 000,00 

    6230 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jedno-
stek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 

150 000,00 

      
Dotacja celowa  na zakup średniego samochodu ratowniczo-
gaśniczego dla OSP w Wielgiem 150 000,00 

758     Różne rozliczenia 1 358 600,00 

  75809   Rozliczenia między jednostkami samorządu terytorialnego 1 358 600,00 

    6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednost-
kami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

1 358 600,00 

      

Dotacja celowa na pomoc finansową Powiatowi Wieluńskiemu 
na zadanie pn. Położenie dywanika asfaltowego na drodze 
powiatowej nr 4537E Nietuszyna-Wieluń w m. Skrzynno na 
odcinku ok.500m.(istniejące utwardzenie) 

5 000,00 

      

Dotacja celowa na pomoc finansową Powiatowi Wieluńskiemu 
na zadanie pn.Przebudowa drogi powiatowej Nr 4529E Krze-
czów-Emanuelina w m. Niemierzyn od km 24+490 do km 
27+633 dł. 3,143 km. 

1 353 600,00 

801     Oświata i wychowanie 8 300,00 

  80150   

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organi-
zacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach 
profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycz-
nych 

8 300,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 8 300,00 

      Zakup zestawu interaktywnego dla SP Skrzynno 8 300,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 68 600,00 

  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 52 200,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 3729



    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 52 200,00 

      
Budowa kanalizacji sanitarnej z przyłączami (przykanalikami) w 
m. Skrzynno wraz z odprowadzeniem ścieków do istniejącej 
kanalizacji sanitarnej w Rudlicach 

49 200,00 

      
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej z przyłączami i przepom-
powniami scieków w m. Nietuszyna, Bolków gm. Ostrówek-Etap 
I 

3 000,00 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 16 400,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 400,00 

      Budowa oświetlenia ulicznego - Dobroszyny Wolskie 16 400,00 

926     Kultura fizyczna 6 000,00 

  92601   Obiekty sportowe 6 000,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6 000,00 

      Zakup bramek na boisko 6 000,00 

Razem 2 355 500,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 3729


		2017-08-23T08:11:52+0000
	Polska
	Justyna Anna Szymańska-Chłądzyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




